[image: ]

Portaria Conjunta nº 01/2017/SECULT/SETUREL/FUNDARPE/EMPETUR

CICLO CARNAVALESCO 2017

ESTABELECE A CRIAÇÃO DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DAS PROPOSTAS DO CICLO CARNAVALESCO DE 2017.

A Secretaria de Cultura do Estado de Pernambuco - SECULT-PE, Secretaria de Turismo, Esportes e Lazer – SETUREL, Fundação do Patrimônio Histórico e Artístico de Pernambuco – FUNDARPE e Empresa de Turismo de Pernambuco – EMPETUR, todas no uso de suas atribuições legais, e nos termos da Convocatória do Ciclo Carnavalesco 2017 e Resolução Conjunta n° 01/2017/SECULT/SETUREL, resolvem criar a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO das propostas conforme estabelecido nos itens 5.5, 5.7 e 5.8 da referida convocatória, sendo os representantes:

1. Teresinha de Jesus Carlos de Araújo, representante da SECULT;
2. Andreza Jatobá Portella, representante da FUNDARPE;
3. Fabiana Alcântara Dias Rodrigues, representante da SETUREL;
4. André Alexandre Mendes Freitas, segmento de Música;
5. Guilherme Laureano Coelho de Moura, segmento de Música;
6. Rafael Cortes Siqueira, segmento de Música;
7. Rafael Moura de Andrade, segmento de Cultura Popular;
8. Paulo André Aguiar de Santana Filho, segmento de Dança;

A Presidência da Comissão de Avaliação do CICLO CARNAVALESCO 2017 será atribuída a Teresinha de Jesus Carlos de Araújo, representante da SECULT. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Recife, 27 de janeiro de 2017.

          Marcelino Granja de Menezes 			Felipe Augusto Lyra Carreras
	Secretário de Cultura			     Secretário de Turismo, Esportes e Lazer

[bookmark: _GoBack]	Márcia da Fonte Souto			      Guilherme Andrade Leitão de Melo
	Presidente da FUNDARPE		Diretor Presidente da EMPETUR em exercício

1

image1.png
R0
Secretaria de
W Turismo ;

GOVERNO DO ESTADO

image2.png
s @Y Anaiitueo

image3.png
R0
Secretaria de
W Turismo ;

GOVERNO DO ESTADO

image4.png
s @Y Anaiitueo

image3.jpeg
S FUNDARPE